
园

区

一

路

石

湾

大

道

明
 月

 三
 路

园

区

二

路

道路中心线

机动车出入口

道路红线

可用地界线

用地界线

植草砖停车位

测量坐标

消防车道

新建建筑物

9米消防车转弯半径

室外地坪标高

括号外为室内绝对标高

括号内为室内相对标高

 

 

 

 占地面积约：
3

7

2

0平方米

 

 建筑面积约：
3

3

8

0

0平方米

 

 

 

 占地面积约：
3
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2

0平方米

 

 建筑面积约：
3

3

8

0

0平方米

科

技

南

一

路

科

技

南

一

路

消防登高面

消防登高面

消防登高面

消防登高面

消防登高面

（耐火等级二级)

 

 

 

 占地面积约：
7

2

0

6平方米

 

 建筑面积约：
7

4

9

8

1

.

2平方米

（耐火等级二级)

 

 

 

 占地面积约：
3

2

0

0平方米

 

 建筑面积约：
3

2

3

0

0平方米

（耐火等级二级)

消防登高面

 

 

 

 占地面积约：
9

7

9

2平方米

 

 建筑面积约：
1

0

4

0

4平方米

 

 

 

 占地面积约：
9

7

9

2平方米

园

区

二

路


